MEYVE YETİŞTİRİCİLİĞİ DALI ÖRNEK SORULAR (KALFALIK)
0. Anaç parseller hangi amaç için kurulur?
A) Temininde güçlük çekilen fidanların tohumları için
B) Aşılı çelik üretmek için
C) Kalem elde etmek için
D) Çöğür üretmek için

0. Hangisi meyvelik kurarken dikkat edilecek ekolojik şartlardan değildir?
A) İklim
B) Pazarlama
C) Su
D) Toprak 

0. Meyve çöğürlerinden hangisinin aşıya geliş süresi farklıdır?
A) Ceviz
B) Kayısı
C) Şeftali
D) Zerdali
0. Hangisi tarım işletmelerinde çeşitli ürün yetiştirmenin başlıca nedenlerinden biri değildir?
0. Mekanizasyon düzeyini artırmak
0. Piyasa fiyatı
0. Çiftçinin kendi ihtiyacı
0. İşgücünü daha iyi değerlendirebilmek

0. Vegatatif üretimde bitkinin hangi kısmı kullanılmaz?
A) Gövde
B) Kök
C) Spor
D) Yaprak

0. Hangisi Tarım 4.0 (Akıllı Tarım) avantajları arasında yer almaz?
1. Uzaktan kontrol ile ürün kaybını engellemek
1.  Sulama zamanı uyarı sistemi ile verim arttırmak
1.  İş gücü giderlerinde artış sağlamak   
1. Erken bildiri sistemi ile ürün kaybını en an aza indirmek





0. Kemiricileri öldüren bitki koruma ürünleri verilen gruplardan hangisine girer?
1. Herbisit
1. Mollussisit
1. Rodentisit
1. Repellent

0. Mineral gübreler içerisinde azot oranı en yüksek gübre hangisidir?
1. Üre gübresi
1. Amonyum sülfat
1. Amonyum nitrat
1. Triple süper fosfat

0. Hangisi kompost hazırlama sırasında kullanılmaz?
1. Ağaç kalıntıları
1. Sebze kabukları
1. Sodyum tuzları
1. Toz kireç

0. Hangisi tohumda aranılan özelliklerdendir?
1. Yüksek çimlenme yeteneğine sahip olması
1. Serpme ekim yapılabilmesi
1. Tohumların iri olması
1. Renkli olması


CEVAP ANAHTARI
1. A
1. B
1. A
1. A
1. C
1. C
1. C
1. A
1. C
1. A
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